pelaku usaha sebagai wholesaler tanpa melalui proses penunjukan yang dilakukan secara 
terbuka dan transparan, tidak didasarkan pada persyaratan dan pertimbangan yang jelas dan 
terukur, serta adanya inkonsistensi dalam rasionalitas penunjukan wholesaler, membuktikan 
adanya praktik diskriminasi GIAA terhadap setidaknya 301 (tiga ratus satu) pelaku usaha 
potensial dalam mendapatkan akses yang sama. Pemeriksaan telah dilakukan oleh KPPU 
sampai dengan dibacakannya Putusan dalam Sidang Majelis Komisi KPPU pada tanggal 8 Juli 
2021. Putusan tersebut pada pokoknya menyatakan GIAA terbukti secara sah dan meyakinkan